ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022 года  № 311

О внесении изменения в Положение об оплате труда
работников муниципального  казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба Советского
района  Курской области», утвержденное решением
Представительного Собрания Советского района
 от 26.11.2021 года № 223

           В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
         1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского
района  Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Советского района  от 26.11.2021 года № 223, следующее изменение:
         - Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Советского района
Курской области                                                                                Л.И.Баранова

Глава Советского района
Курской области                                                                          В.М.Жилинков

Приложение №1
                                                  к Положению об оплате    труда   работников
                                                    муниципального казенного учреждения
                                                   "Единая дежурно- диспетчерская служба
                                                    Советского района Курской области"

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	Квалификационные уровни

	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	Начальник ЕДДС

	6683

	1 квалификационный уровень
	Оперативный дежурный
	4078

	1 квалификационный уровень
	Диспетчер 112
	4078